
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 522 DEL 20/06/2025  

Oggetto: AVVIAMENTO A SELEZIONE AI SENSI DELL’ART. 16 – LEGGE 28.2.1987, N. 56
E  D.P.C.M.  27.12.1988  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI
OPERATORI  TECNICI  –  AREA DEL PERSONALE  DI  SUPPORTO.  RETTIFICA
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E  ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 542 del 17/06/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Tiziana Ferraris 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVIAMENTO A SELEZIONE AI SENSI DELL’ART. 16 – LEGGE 28.2.1987, N.
56 E D.P.C.M. 27.12.1988 PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI
OPERATORI TECNICI – AREA DEL PERSONALE DI SUPPORTO. RETTIFICA
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA.

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 476 del 06.06.2025 è stata indetta una procedura di selezione tra gli
iscritti  nelle liste di collocamento ai sensi dell’art.16 – Legge 28.2.1987, n. 56 e D.P.C.M.
27.12.1988 per la copertura di posti a tempo determinato di Operatore Tecnico – Area del Per-
sonale di Supporto per la formazione della squadra trasporti; 

b. con medesimo provvedimento è stata nominata la Commissione tecnica preposta all’espleta-
mento della selezione indicata al precedente punto, composta come segue:

• PRESIDENTE: dott. BARBERA Secondo – Direttore S.C. DiPSA;
• ESPERTI: dott.ssa ASARO Valeria – Infermiere presso la S.C. MEU

dott.ssa MISCHIATTI Federica – TSRM presso la S.C. Radiodiagnostica.

PRESO  atto  che,  con  nota  conservata  agli  atti  il  dott.  BARBERA Secondo  e  la  dott.ssa
MISCHIATTI Federica hanno espresso la propria non disponibilità a prendere parte alla citata
Commissione tecnica;

DATO atto che, al fine di garantire l’espletamento della procedura di selezione in argomento, si
dispone  di  sostituire  il  dott.  BARBERA Secondo  con  la  dott.ssa  MASUERO  Cristiana,
Dirigente delle Professioni Sanitarie presso la S.C. DiPSA e la dott.ssa MISCHIATTI Federica
con la dott.ssa PARACCHINI Mara – Infermiere presso la S.S. Pronto Soccorso di Borgosesia;

RITENUTO pertanto di procedere alla costituzione della Commissione tecnica come segue:

• PRESIDENTE: dott.ssa MASUERO Cristiana – Dirigente delle Professioni Sanitarie - S.C.
DiPSA 

• ESPERTI: dott.ssa ASARO Valeria – Infermiere presso S.C. DiPSA

dott.ssa PARACCHINI Mara – Infermiere presso la S.S. Pronto Soccorso di Borgosesia.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

Visti i pareri favorevoli espressi, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria, dal Di-
rettore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

per quanto espresso in premessa,
1. di  prendere atto  dell’indisponibilità,  a  prendere parte  della  Commissione tecnica,  del  dott.

BARBERA Secondo e della dott.ssa MISCHIATTI Federica;
2. di procedere alla modifica della Commissione tecnica come dappresso indicato:
• PRESIDENTE: dott.ssa MASUERO Cristiana – Dirigente delle Professioni Sanitarie - S.C.

DiPSA 
• ESPERTI: dott.ssa ASARO Valeria – Infermiere presso S.C. DiPSA

dott.ssa PARACCHINI Mara – Infermiere presso la S.S. Pronto Soccorso di Borgosesia.
3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di

spesa;
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1° del-

l’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Ricci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-06-20T09:05:12+0200
	Marco Ricci


		2025-06-20T23:01:40+0000
	Timestamp-1




